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ウェル百選
上冨居

47,000円

家賃 共益費 生活支援費 食費 合計

1人部屋
（敷金 ： 120,000円）

2人部屋
（敷金 ： 160,000円） 66,000円

18,000円

26,000円

32,000円
（35,200円）

60,000円
（66,000円）

53,000円
（57,240円）

106,000円
（114,480円）

150,000円
（157,440円）

258,000円
（272,480円）

開放感あふれるラウンジ（食堂）

※（　）は税込金額  ※介護保険サービス費、日用品消耗品等（個人使用）別途

2023年４月新規オープン!

入居者様募集

住宅型有料老人ホーム

1人部屋（15㎡）
22室（22名）

〈お問合せ先〉

福祉事業部
076-405-0207 担当 ： 林、別森

受付 ： 平日 9:00～17:00

1人部屋（15㎡）・・・・・23室
2人部屋（22.5㎡）・・・・・2室
計25室（27名）

2人部屋平面図（一例）1人部屋平面図（一例）

1階 2階

（47室 49名）

全室
個室

お部屋の
ご案内

写真はイメージです



1 ご相談・お申込み
お電話等にて、ご相談やご質問をお受けいたします。施設へ
のご入居を希望される場合、現在のお身体の状況や利用され
ている介護サービス等のおおまかな情報をお聞きいたします。

2 事前面談
担当職員がご自宅等を訪問して、事前面談いたします(ご来所
での面談も可能です)。ケアマネージャーや医療機関等と連携
し、ご入居に必要な情報をお聞きします。

4 契約と入居準備 入居が決まりましたら、入居契約を締結し、入居に際しての準
備についてご説明させていただきます。

3 入居審査 当施設において、ご入居希望の方に適切なサービスが提供で
きるかを審査し、入居の可否を判定いたします。

5 ご入居 入居日程を決定いたします。

●特別な医療が必要では
ない方

●重度な認知症ではない方

ご入居までの流れ入居対象

ウェル百選上冨居の魅力!

入居者様に、ご満足いただける楽しい毎日と、健康的で安心してお過ごしいただける体制でサービスの提供に努めます。
また、快適な日常生活を送っていただくための自立支援を施設の専門スタッフ（看護師、理学療法士、介護福祉士等）により
サポートいたします。

ウェル
（Being）

= 満足、申し分なく、幸福

…という想いが込められています百 = たくさん、長寿 選 = 選ばれる

“ウェル百選”には

ディッシュクックは、コンパクトなIHヒーターと専用の越前漆
器とトレイを使って、食材をソースや調味料と合わせて器の中
に盛り付けてセットするだけで、その中で調理を行う画期的
なシステムです。３つの料理を同時に最適な状態に自動調理
し、いつも“できたてあつあつ”のおいしいお食事をお召し上
がりいただけます。また、栄養士とフレンチシェフによるレシ
ピ(献立)なので、栄養価と美味しさで食事による健康増進・
疾病予防にも配慮しています。

BSで時代劇など懐かしの番組（専門有料チャンネ
ルは個別にご契約ください）をお楽しみください。

介護タクシーを利用して2か月に1回程度、天気の良い日を
選んで少人数で外出を楽しめます。

ご自身のお好きな花や言葉を3つ選ぶとAIがあなただけの
花紋を生成します。思いを込めた花柄を染め、額や暖簾にし
て、日々のウェルビーイングを感じてください。

コロナ対策に加え、ご家族やお友達といつでもコミュニケーシ
ョンが図れるリモート面談(ビデオ通話、Zoom等)ができます。
入居者様への端末の貸出も可能です。

1 食事がおいしい! ディッシュクック 3 全館Wi-Fi完備で
快適なコミュニケーション

4 ケーブルテレビ ※有料オプション

個浴3室、特浴1室を設置していますので、ゆっ
たりと快適な入浴時間をお過ごしください。

2 ゆったりお風呂

5 おでかけクラブ（会員制）※有料オプション

6 加賀紋サービス ※有料オプション

額暖簾

●要介護1～4の方
※ご夫婦で二人部屋ご入居の場合は、
どちらかが要介護1以上

ディッシュクック『ディッシュクック』で検索!


